
Volební program KSČM do Zastupitelstva 

obce Dolní Žandov 

o Ve volebním období 2017 – 2018 jsme podporovali tyto akce: 

 výstavbu hřiště u Základní a mateřské školy Dolní Žandov 

 péče o obecní zeleň a veřejná prostranství – u Základní a mateřské školy, 

 prostranství pod kostelem sv. Michala 

 prostranství u obecního úřadu 

 prostranství u kapličky v Úbočí 

 rekonstrukce čp. 40 

 zateplení Základní a mateřské školy 

 zateplení klubovny TJ Sokol Dolní Žandov 

 zatraktivnění budovy OÚ a Kulturního domu v Dolním Žandově 

 vybavení sálu Kulturního domu 

 obnovu kapličky Sv. Josefa v Podlesí 

 obnovu chodníků v Dolním Žandově 

 nákup techniky na bio odpad a kontejnerů, traktoru na úklid sněhu, zametání a sekání 

veřejných prostranství 

 pořízení vyvážečky a traktoru pro lesní hospodářství 

 příhraniční spolupráci – realizace již 3 projektů 

 podpora školství 

 podpora spolků a klubů 

 podpora místních podnikatelů 

 podpora služeb pro občany 

   

 Pokud opět dostaneme důvěru, budeme prosazovat: 
 pokračování v započatých projektech 

 podporu školství 

 podporu aktivních spolků, klubů, sborů 

 podporu služeb pro obyvatele 

 podporu místních podnikatelů 

 rozvoj obecní zeleně a veřejných prostranství 

 pokračování v úspěšném získávání finančních prostředků z fondů EU a ze státního 

rozpočtu 

 podpora příhraniční spolupráce 

Naši kandidáti jsou lidé pracovití a čestní. Máme aktivní zájem o osud a harmonický 

rozvoj své obce. Nabízíme další pokračování společné práce všem těm, kterým není 

lhostejno, kde a jak žijí. 

Práce se nebojíme a s Vaší podporou dokážeme prestiž obce zase o kousek pozvednout. 

 


